כדי לחזק את שלטון החוק ולהיאבק ביעילות בשחיתות הציבורית תפעל מפלגת העבודה לחיזוקה של מערכת האכיפה באמצעות הוספת תקנים של שופטים והקמת בתי משפט נוספים וכן תגדיל בתכנית רב-שנתית את מספר השוטרים בכ-4,685 באופן שיתאים לאתגרים הניצבים בפני המשטרה, ובכלל זה חיזוק המשטרה הכלכלית.

<sup>1</sup> בהתאם להצעת חוק גילוי עניינים של נבחרי ציבור, התשס"ט – 2009 אשר הונחה על שולחן הכנסת ה-18 ע"י ח"כ שלי יחימוביץ' וח"כ אופיר פינס

<sup>2</sup> מפלגת העבודה שינתה את חוקת המפלגה ויישמה על עצמה את השינוי המוצע לניל בוועידת המפלגה, אשר נערכה ב-30.10.12

<sup>3</sup> בהמשך להצעת חוק מבקר המדינה (תיקון-הגנה על חושפי שחיתויות), התשס"ח – 2008, אשר הונחה על שולחן הכנסת ה-17, ע"י ח"כ שלי יחימוביץ', ח"כ אריה אלרד וח"כ עמירה דותן

## חיזוק וביצור מערכת המשפט

בשנים האחרונות, וביתר שאת בעת כהונתן של שתי הממשלות האחרונות, ניצבת מערכת המשפט בפני התקפות חסרות רסן מצד פוליטיקאים.